
Wijziging openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2018-1

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken gelet op het bepaalde in artikel 3.42 van de Algemene wet

bestuursrecht bekend dat zij in hun vergadering van 21 november 2017, nr. 2149788, het volgende besluit

hebben genomen.

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland;

 

Gelet op de artikel 1.2 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Flevoland 2016;

 

Overwegende dat:

• zij bij besluit van 18 juli 2017, nummer(2094207) voor de openstellingsperiode van 1 augustus

2017 tot en met 31 augustus 2017 een subsidieplafond van € 1,- hebben vastgesteld voor Agrarisch

natuurbeheer voor de onderdelen "Open akkerland" en "Water";

• daarbij is aangegeven dat de plafonds worden aangepast zodra er bij de provincie Flevoland

duidelijkheid is over het beschikbare budget voor "Open akkerland" en het waterschap Zuiderzee-

land het budget "Water" heeft vastgesteld;

• de Algemene Vergadering van waterschap Zuiderzeeland op 26 september 2017 budget beschikbaar

heeft gesteld onder voorwaarde van goedkeuring van de begroting van 2018, 2019, 2020 en 2021;

 

Besluiten:

 

ARTIKEL I  
1. Het bij besluit van 18 juli 2017 (2094207) op € 1,- vastgestelde subsidieplafond voor Agrarisch

natuurbeheer voor het onderdeel "Open akkerland" te wijzigen in € 90.000,-

2. Het bij besluit van 18 juli 2017 (2094207) op € 1,- vastgestelde subsidieplafond voor het onderdeel

"Water" te wijzigen in € 200.000,-.

ARTIKEL  II   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht inwerking op 1 aug 2017.

ARTIKEL  III   
Dit besluit aan te halen als: Wijziging openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2018-1.

 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 21 november 2017.

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

de secretaris,

de voorzitter,

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 5482

PROVINCIAAL BLAD 29 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2017 nr. 5482 29 november 20171


